

MICHAEL HOUGAARD HOLDING ApS

Sdr Aldumvej 1
8781 Stenderup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2021

Michael Hougaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MICHAEL HOUGAARD HOLDING ApS Sdr Aldumvej 1 8781 Stenderup
	CVR-nr: 36024844 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Egelund Revision Allegade 1 A 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets eneste aktivitet har i regnskabsåret været besiddelse af kapitalandel på 100% i selskabet Chrisal Skadedyrsservice A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et underskud på kr. 1.988.442 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 2.884.627.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.000.000	0
Bruttoresultat		2.000.000	0
Administrationsomkostninger		-6.200	-46.451
Resultat af ordinær primær drift		1.993.800	-46.451
Andre finansielle omkostninger		-8.618	0
Ordinært resultat før skat		1.985.182	-46.451
Skat af årets resultat		3.260	1.144
Årets resultat		1.988.442	-45.307
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	0
Overført resultat		-11.558	-45.307
I alt		1.988.442	-45.307

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.960.668	2.960.668
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.960.668	2.960.668
Anlægsaktiver i alt		2.960.668	2.960.668
Likvide beholdninger		744.493	989.999
Omsætningsaktiver i alt		744.493	989.999
AKTIVER I ALT		3.705.161	3.950.667

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		2.910.668	2.910.668
Overført resultat		-76.041	-64.483
Egenkapital i alt		2.884.627	2.896.185
Gæld til banker		616	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.400	36.450
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		814.518	1.018.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		820.534	1.054.482
Gældsforpligtelser i alt		820.534	1.054.482
PASSIVER I ALT		3.705.161	3.950.667

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Chrisal Skadedyrsservice A/S. Der er solidarisk hæftelse for skatter under sambeskatningen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0